Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 17 DE MAIO  DE 2023 EDIÇÃO N 0439

Pá
gi

n
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

EXTRATO DE ADITIVO

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 059/2022

Pitimbu-PB, 08 de maio de 2023.

OBJETO: EXECUTAR OBRA CIVIL PÚBLICA NA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICO  E  EM  PARALELEPÍPEDOS  DAS

RUAS:  PRINCESA IZABEL, DAS COLINAS, DAS PRINCESAS E

SONIA LIMA

OBJETIVO DO ADITIVO:

Prorrogação de Prazo

CONTRATADO:

SENTRA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.

CNPJ:12.020.437/0001-76

VIGENCIA DO ADITIVO:

15/09/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93 e Suas Alterações Posteriores.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2023:

Secretaria - Órgão 02.140 SECRETARIA DO GAB.DE

INFRAESTRUTURA.

Dotação Orçamentária 02140.15.451.2018.1187

 IMPLANT. E REPOSIÇÃO DE PAVIM .EM

PARALELEPIPEDOS.

Dotação Orçamentária 02070.15.451.2018.1196

 IMPLANTAÇÃODE ASFALTO EM RUAS E AVENIDAS

Dotação Orçamentária 02070.15.451.2018.1253

 PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS RPINCESA ISABEL E

LUIZ XAVI

Elemento de Despesa 4.4.90.51.00.00  OBRAS E INSTALAÇÕES.

CT Nº 1066698-45-COM O MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL

._________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2023

A Prefeitura Municipal de Pitimbu, torna público, a

abertura de chamamento público para inscrição de

profissionais formados em comunicação, publicidade ou

marketing e/ou ligados à área de atuação de publicidade e

marketing com o intuito de constituir subcomissão técnica

para a contratação de agência de publicidade/propaganda,

nos termos da lei federal nº 12.232/2010.

Para efetivar as inscrições, os interessados deverão comparecer

pessoalmente, na Comissão Permanente de Licitação, situada na

Rua Padre José João, nº 31 – Centro, Pitimbu-pb., no período de

22/05/2023 a 02/06/2023, munidos dos documentos exigidos no

presente edital. O edital está disponível no portal eletrônico do

município www.pitimbu.pb.gov.br ou na prefeitura municipal no

horário de expediente normal das 08h00min ás 14h00min (horário

de brasilía).

Pitimbu/PB, 17 de maio de 2023.

Iasmim Ingrid de Lima Oliveira

Presidente da CPL

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)